CHEA STUDENT ACHIEVEMENT

ACBSP program UPR-ARECIBO
DEGREES CONFERRED
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ACBSP Program UPRA Retention Rate

80% 75%

55%

72% 72% 71%
47%

70% 67% 67%
60% 56%
52%
50% 47%
42%

40%
30%
20%
10%

0%

2020-2021 2021-2022 2022-2023

B Contabilidad ™ Finanzas M Gerencia M Mercadeo



